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Formål

KS IKT-forum skal være et fagforum som har til formål å høyne forståelsen av og 
kunnskapen om IKT som virkemiddel for effektivisering og kvalitetsheving i kommunal 
forvaltning og tjenesteproduksjon. Forumet skal i tillegg bidra til å ivareta 
kommunesektorens interesser på IKT-området i forhold til sentrale myndigheter og IKT-
næringen.

Medlemsskap

Medlem i KS IKT-forum kan være kommuner/samkommuner og 
fylkeskommuner/enhetsfylker samt interkommunale IKT-samarbeid.

Arbeidsområder

Forumets aktiviteter kan omfatte alle forhold som berører medlemmenes strategiutvikling,  
planlegging, anskaffelser og anvendelser på IKT-området, herunder 
organisasjonsutvikling og gevinstrealisering. Aktivitetene bestemmes til enhver tid av 
medlemmenes behov og saker som KS ønsker å ta opp.

Overordnet styring

Forumet organiseres som en integrert del av KS. Øverste styringsorgan er sentralstyret i 
KS.
Forumets handlingsplaner og årsbudsjett skal godkjennes av KS.

Årssamling

Det avholdes årssamling for forumets medlemmer. Hvert ordinært medlem har rett til å 
delta på årssamlingen med én stemmeberettiget representant.
Årssamlingen behandler forslag til kontingent for det kommende kalenderår.  
Årssamlingen behandler også årsmelding og revidert årsregnskap for forumet og avgir  
uttalelse om arbeidet og ressursbruken.

Årssamlingen velger et fagråd med 7 medlemmer.  Leder for fagrådet velges særskilt.  
Valgene gjelder for 2 år, men slik at ved første gangs valg velges 3 av medlemmene for 1 
år.

Årssamlingen velger hvert år en valgkomité på 3 medlemmer.

Alle vedtak fattes med simpelt flertall.

Fagråd

Fagrådet skal være et forum for drøfting av aktuelle IKT-saker, herunder saker som 
medlemmene tar opp. Fagrådet kan nedsette prosjektgrupper for utredning av konkrete 
saker og treffe beslutning om iverksetting av tiltak innenfor vedtatt handlingsplan og 
budsjett.
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Fagrådet er rådgivende organ for KS i IKT-strategiske og IKT-faglige spørsmål. Fagrådet 
kan også ta opp slike saker på eget initiativ.

Fagrådet utarbeider i samarbeid med sekretariatet forslag til årsmelding og årsregnskap 
som framlegges til behandling på årssamlingen.

Fagrådet skal holdes løpende orientert om sekretariatets arbeid og trekkes aktivt inn når 
det er hensiktsmessig.

Det gjennomføres et fast årlig møte mellom fagrådet og administrativ ledelse i KS for å 
drøfte forumets virksomhet.

Sekretariat

Sekretariatet forestår forumets drift og har den daglige kontakten med medlemmene. 
Sekretariatsleder for forumet har ansvar for gjennomføring av vedtatt handlingsplan og 
økonomistyring i henhold til budsjett. Sekretariatsleder rapporterer til adm. direktør i KS 
eller til den enhetsleder adm. direktør bestemmer.

Økonomi

Forumets aktiviteter skal være finansiert ved særskilt medlemskontingent og evt. andre 
inntekter. Medlemskontingent for kommuner og fylkeskommuner graderes i henhold til  
antall innbyggere. Medlemskontingent for interkommunale IKT-samarbeid fastsettes til  
halvparten av sats for kommune med innbyggertall tilsvarende summen av innbyggertall i  
eierkommunene.

Forumet skal ha eget prosjektregnskap i KS. Eventuelle overskudd/underskudd overføres 
til neste år.

Utmelding

Utmelding av forumet må skje skriftlig innen 1. juli året før utmeldingen trer i kraft. KS 
kan, etter anbefaling fra fagrådet, bestemme at et medlem som ikke har betalt kontingent  
innen 1. juli det etterfølgende året slettes som medlem.
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